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1. 2026.LV/TMA/001* SIA“All Media Latvia” Līderu debates n/a

Vēlēšanu diskusijas elektronisko 

plašsaziņas līdzekļu televīzijas 

programmās

36,263.14

Projekta mērķis: raidījums “Līderu debates” paredzēts kā nozīmīgs informatīvs saturs TV3 ēterā priekšvēlēšanu laikā pirms 2026. gada Saeimas 

vēlēšanām. Tā galvenais uzdevums ir nodrošināt skatītājiem uzticamu, daudzpusīgu un profesionāli sagatavotu informāciju par politisko spēku 

piedāvājumu un redzējumu par valsts attīstību.

Šajā kontekstā īpaša nozīme ir diskusijām starp premjera amata kandidātiem, jo tās ļauj vienkopus salīdzināt atšķirīgus politiskos risinājumus, prioritātes 

un līderu kompetenci. Šādas debates kļūst par būtisku priekšvēlēšanu elementu, kas palīdz vēlētājiem labāk izprast partiju piedāvājumu un to spēju 

uzņemties valsts pārvaldību.

Sabiedrībai pieejamas kvalitatīvas politiskās diskusijas veicina informētību, attīsta kritisko domāšanu un palīdz izvērtēt dažādus viedokļus. Tas ir īpaši 

nozīmīgi laikā, kad informatīvo telpu piesātina nepārbaudīti vai tendenciozi vēstījumi, kas bieži izplatās digitālajās platformās. Līdz ar to profesionāla un 

neatkarīga žurnālistika ieņem būtisku lomu uzticamas informācijas nodrošināšanā, īpaši ņemot vērā aktuālos drošības un iekšpolitiskos izaicinājumus.

“Līderu debates” ir skatītājiem labi zināms politisko diskusiju formāts, kas laika gaitā nostiprinājis savu vietu Latvijas mediju vidē. Tas sākotnēji tika 

veidots televīzijas kanālā LNT, bet pēc LNT un TV3 apvienošanās kļuvis par TV3 ziņu dienesta sastāvdaļu. Raidījuma pieredze un atpazīstamība veicina 

auditorijas interesi un uzticēšanos, mudinot vēlētājus izmantot debatēs iegūto informāciju, lai pieņemtu pārdomātus lēmumus Saeimas vēlēšanās.

Raidījums "Līderu debates" TV3 tiešraidē plānots 1.oktobrī, plkst.21.10.

2. 2026.LV/TMA/002 AS“TV LATVIJA”

Saeimas deputātu 

kandidātu 

priekšvēlēšanu 

diskusiju cikls “Cīņa 

par Latviju”

n/a

Vēlēšanu diskusijas elektronisko 

plašsaziņas līdzekļu televīzijas 

programmās

36,261.86

Priekšvēlēšanu diskusiju “Cīņa par Latviju” mērķis ir nodrošināt kvalitatīvu saturu par 15. Saeimas vēlēšanām, sniedzot vienlīdzīgu iespēju izteikties 

visām pieteiktajām partijām.

Četru diskusiju ciklā , kurā piedalīsies partiju izvēlētie partiju līderi un Ministru prezidenta amata Kandidāti, izlozes kārtībā atbild uz ekspertu un vēlētāju 

jautājumiem.

Formāts veicina sabiedrības izpratni par partiju programmām un mazina dezinformāciju.

Saturs papildināts ar subtitriem, turklāt pieejams bez maksas digitālajās platformās.

Diskusiju saturs būs saistošs un pieejams arī diasporā dzīvojošiem Latvijas pilsoņiem.

APSTIPRINĀTIE PROJEKTU PIETEIKUMI

Latvijas valsts budžeta finansētajā programmā “Vēlēšanu diskusijas elektronisko plašsaziņas līdzekļu televīzijas programmās” , 2026.LV/TMA

*Projekta pieteikums apstiprināts ar nosacījumu.


